ZARZADZENIE
BURMISTRZA MIASTA ZARY
NR WA.0050. 452017
z dnia 1A lipca 2017 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2017 rok.

Na podstawie arf. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U.z20161., poz. 1870 z pézn. zm."} oraz § 11 pkt 4 Uchwaty XXV/133/16 Rady Miejskiej
w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2017 rok
zarzadza sie¢, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochoddw 1 wydatkéw zawartym w uchwale nr XXV/133/16
Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2017
rok, zgodnie z zatgcznikami nr 1 12 do niniejszego zarzadzenia,
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéow i wydatkdw zadan zleconych zawartym w uchwale
nr XXV/133/16 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaly
budzetowej na 2017 rok, zgodnie z zalgcznikami nr 314 do niniejszego zarzadzenia.
§ 3. Dokonyje si¢ zmian w zalagczniku nr 3 ,,Plan wydatkéw majatkowych na 2017 rok” do
uchwaly XXV/133/16 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na 2017 rok, w taki sposdb, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 5
do niniejszego zarzadzenia,
§ 4. Dokonuje sie zmian w zatgczniku nr 5 ,,Dotacje udzielone z budzetu w 2017 roku
podmiotom nalezacym 1 nie nalezacym do sektora finanséw publicznych” do uchwaly nr
XXV/133/16 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaly
budzetowej na 2017 rok, w taki sposéb, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 6
do niniejszego zarzadzenia,
§ 5. Plan dochoddéw po zmianach wynosi 153.134.654,83 zt

w tym: dochody biezgce  141.990.041,83 7}

dochody majatkowe  11.144.613,00 =z

§ 6. Plan wydatkdw po zmianach wynosi 174.549.913,83 zt

w tym: wydatki biexgce  141.299.972,83 zi

wydatki majatkowe 33.249.941,00 #.

§ 7. Plan dochodow zadait zleconych po zmianach wynosi 32.373.891,83 #t

w tym: wydatki biezace 32.373.891,83 zi,
§ 8. Plan wydatkéw zadan zleconych po zmianach wynosi 32.373.891.83 zt

w tym: wydatki biezace 32.373.891,83 z}.



§ 9. Wykonanie zarzgdzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Zary o statusie miejskim.

§ 10, Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

! Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostaly ogloszone w Dz. U, z 2016 1. poz. 1984, 2260 i 1948 oraz z 2017 r.
poz. 191, 659, 933, 935§ 1089.
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Zalgeznik Nr 5 _ -
do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr WA.0050. /64,2017
z dnia A4 lipca 2017 .

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2017 ROK

Lp., ¢ Dzial| Rozdz, § Nazwa zadania Plan Zrodio finansowania
inwestycyj nego dochody wiasne kredyt $rodki zgedne dotacje
zarl, Sust |
pkt. 213
wo.lp.
60 | 60004 | 6057 | Kompleksowy program 318 068,00 0,00 318 068,00 0,00 0,00
1 komunikacji w Zarsko-
: Zaganskim obszarze
600 60004 | 6059 | Tukgjonamym 276 451,00 132 095,00 144 356,00 0,00 0,00
Realizacja zadania
2. 600 60014 6300 | inwestycyinego przez 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Powiat Zarski
30 600 | 60016 | 6050 g’iffybe‘i‘do“’a drogi ul. 4792 797,00 200000,00 | 1350 000,00 000 | 320279700
2 0 %6 !
4] 600 | 60016 | eosg | Crecbudowadrogw 100 600,00 0,00 100 000,00 0,00 0.00
uticach Samia i Dziewina
3 1 droo
51600 | 60016 | 6050 }{”?b“f‘?““ drogt ul. 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00
ujawska
Przebudowa ul,
Zwyeiezedw na odeinku
0. 600 60016 6050 od UL, Czestochowskiej do 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
ul. Katowickici
Przebudowa drogi Al.
Wojska Polskiego na
7. 600 60016 6050 adeinku od ul. Lelewela 100 000,00 0,00 1G0 000,00 0,00 0,00
od ul. Pulaskiego
8. 600 60016 6050 | Przebudowa ul. Sredniej 1 160 60G,00 400 009,00 700 000,00 0,00 0,00
Utwardzenic dziatki nr
9. 600 60016 6030 7 234/5 przy ul. Kaczy 100 000,00 0,00 100 069,00 0,00 0,00
Rynek
10. | 600 | 60016 | gosq | Budowa drogiul 420 600,00 20 000,00 400 000,00 0,00 0,00
Morelowa
111 600 | 60016 | gosq | Utwardzenie terenu przy 210 000,00 10 000,06 200 000,00 0,00 0,00
ul. Grunwaldzkie;
Budowa zatok
12. 600 60016 6050 | parkingewych wul. 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Okrzei
Prrebudowa drogi ul.
13. 600 60016 6050 Osacnicza e 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00
14. | 600 | soo16 | soso | Lrécbudowaul . 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00
Robotniczef i ul. Kollgtaja
27 G Ao
15.| 600 | ool | sosg | Pricbudowadrogul. 91 635,00 91 635,00 0,00 0,06 0,00
Polna i ul. Cegielniana
600 60016 6057 4341 120,00 0,00 2 170 560,00 2 170 560,00 0,00
16.| 00 | ool | sosg | Bexgranic—Crescl 736 080,00 0,00 736 080,00 0,00 0.00
600 60016 6050 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
17.
600 60016 6050 | Bez granic - Czes¢ 2 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
8.1 600 | so016 | coso | Rewerem dopracy i 100 000,00 0.00 100 000,00 0,00 0,00
szkoly w Zarach




600 | 60016 | 6050 , 356 763,00 0,00 356 763,00 0,00 0,00
Utworzenie Zagaiisko-
Zarskiej Strefy
191 600 | 60016 | Gos7 | Sospodarcie w Zarsko- 2013 057,00 0,00 | 2013057,00 0,00 0,00
Zaganskim Obszarze
Funkcionalnym
600 60016 6039 355 245,00 0,60 355 245,00 0,00 0,00
Realizacja zadania
20, 600 GO016 | 6300 | inwestycyinego pracz 1 000 000,00 1 0040 600,00 0,00 0,00 0,00
Gmine Leknica
630 63095 6057 281 137,00 140 569,00 0,00 140 568,00 0,00
Zachowanie i promowanie
walordw geclogicznych
a1 | 630 1 63095 | 6059 | LukuMuzakowa i moreny 49 612,00 49 612,00 0,00 0,00 0,00
' pelodoweowe) Zielonego
Lasu oraz zaktywizowanic
630 63095 6067 | wspdlpracy miast Zary i 28 560,00 14 280,00 0,60 14 280,00 0,00
Weisswasser
630 63095 6069 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00
Montaz kontencrow
22.1 700 | 70005 | coso | Miesekaniowyeh wrazz 6 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
infrastrukturg
towarzyszaca
23 700 70003 G060 | Zakupy inwestyeyine 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanic
kwatery 44-40 na
24, 710 71035 6030 | cmentarzu komunalnym 50.000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
przy ul. Szpitalnej w
Zarach
Utwardzenie terenu
kwatery XiII na terenie
25. 710 71035 6030 | omentarza komunalnego 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00
przy ul. Szpitaingj w
Zarach
2. | 730 | 73023 | 6oso | |ermomodemizacia 30 000,00 30 000,00 6,00 0.00 0,00
obiekiu Ratusza
2700 75D | 73023 | 606D | Zakupy inwestycyine 26 106,00 26 160,00 0,00 0,00 0,00
28. 750 75075 6060 | Zakupy inwestycyjne 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
2. 754 | 73405 | g17p | N EAna fundusodony 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie projekiu
30, budowlanego nowej <
754 75411 6170 straznicy KP PSP w 50 000,00 50 000,00 0,00 ¢,00 0,00
Zarach
Zakup lekkiego )
754 | 75412 | 6067 | caiochody ratownicror 206 975,00 0,00 103 487,00 103 488,00 0,00
gasniczego oraz
31, . specjalistycznego sprzgiu }
754 | 75412 | 6069 | dia OSP Zary-Kunice 36 525,00 36 525,00 0,00 0,00 0,00
Zakup { montaz
32. 754 75414 6050 | elektronicznej syreny 16 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,60
alarmowej
33, 754 75416 6060 | Zakupy inwestycyine 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 3,00
34| 754 | 75495 | goso | Budowa monitoringu 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0.00
wizyjnego na ul, Okrzet
35. 0 754 | 75495 | coso | Budowa monitoringy 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
wizyiiiego na uk Cichel
Budowa ogrodzenia i
36. 1 8§01 80101 6050 | muru oporowego w Szkole 120 000,00 120 000,00 0.00 0,00 0,00

Podstawowej Nr 8




37

801

80101

6050

Dokumentagja projekiowa
modernizacji sait
sportowej przy Zespole
Szkél

13 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

38.

801

80101

Wymiana okien - rolety
zewnglrzne w Szkoie
Podstawewej Nr |

9 £00,00

9 000,00

3,00

0,00

0,00

86101

Zakupy inwestycyjne

5 758,00

5 758,00

¢,00

0,00

0,00

40,

8c1

80104

801

80104

6059

80104

6050

Termomedernizacja
obiekiu Micjskiego
Prezedszkola Nr 10w
Zarach

473 375,00

0,00

473 375,00

0,00

0,00

83 337,00

0,00

83 537,00

0,00

0,00

67 341,00

0,00

67 341,00

6,00

G,00

41,

801

80104

6050

Wymiana windy w
Miejskim Przedszkolu Nr
2

40 000,00

40 000,60

0,00

0,00

¢,00

42.

801

80104

0050

Dostosowanic obicktu
Migjskicgo Prizedszkola
Nr 10 do wykorzystania
pomieszezen w
Gimnazjum Nr 3

24 500,00

24 500,00

0,00

0,00

0,00

43.

80}

80104

6030

Wymiana tarasu,
balustrady, porcezy i
schoddw w Migjskim
Przedszkolu Nr 10

42 400,00

62 000,00

0,00

0,00

0,060

44,

801

80104

6050

Modernizaga
pomieszezen na poddaszu
budynku Zespolu
Szkolno-Przedszkolnego,
dokumentacja

195 000,00

195 006,00

0,00

0,00

0,00

801

80104

Modernizacja drogi
wewngirznej Zespotu
Szkolno-Przedszkolnego,
dokumentacja

535 000,00

55 000,00

0,60

0,00

0,00

46.

801

80104

Plac zabaw w Migjskim
Przedszkolu Nr 3

20 000,00

20 060,00

0,60

0,00

0,00

47

801

80104

Zakupy inwestycyjne

37 000,00

37 000,00

0,60

0,00

0,00

48.

801

80110

Termomodernizacja
cbiekin Gimnazjum Nr 3
w Zarach

¥ 820 000,00

405 168,00

1414 832,00

0,00

0,00

49.

80110

6050

Modernizacja Gimnazjum
Nr 3 ~ zmiana
przeznaczenia
pomieszezenia

166 000,00

166 000,00

0,00

0,00

0,00

50,

801

80110

Modernizacja dachu
Gimnazjum Nr 2

230 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

801

80110

Wymiana drawi w
Gimnazjum Nr 2

20 000,00

20 000,00

0,00

G,00

0,00

52,

801

80110

Dokumentacja projektowa
na podjazd i toalety dia
niepelnosprawnyeh w
Gimnazjum Nr 2

15 000,00

15 000,00

G,00

0,00

6,00

53.

801

80110

6060

Zakupy inwestycyjne

45 000,00

45 000,00

G,00

0,00

0,00

34

801

80148

6060

Zakupy inwestycyjne

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

8014

80149

G060

Zakupy inwestycyjne

9 350,00

9390,00

0,00

0,00

0,00

851

85111

6300

Pomoc finanscwa dia
Powiatu Zarskiego na
rozbudowe Szpitaia na
Wyspic

1000 000,00

! GO0 000,00

0,00

0,00

0,00




57.

852

85219

6050

Adaptacja budynku
o$wiatowego na potrzeby
obieklu uzytecznose!
publicangj

60 000,00

60 000,00

0,60

0,00

0,00

38.

853

85395

6067

853

§5395

G069

Poprawa jakosdci
kszlatcenia w Zarsko-
Zaganskim Obszarze
Funkgionalnym

12217,00

0,00

0,00

12217.00

0,00

1438,00

0,00

0,00

0,00

1 438,00

855

85505

6030

Instalagja systemu
sygnalizacji pozaru w
Zlobku Miejskim Nr I w
Zarach

60 000,00

60 000,06

0,00

0,00

0,00

60.

900

40004

6050

Udostgpnienic zasobéw
przyrodniczych i
rekreacyjnych w Zarach

1 530 000,00

820 000,00

710 600,00

0,00

0,00

61

900

90004

6050

Zagospodarowanic terenu
wokol dawnego kapicliska
w Kunicach

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

62,

900

90004

G050

Rewaloryzacja i
zagospodarowanie
zabytkowego parku
preypatacowego przy Al
Jana Pawia [l — winny
domek

30000,00

30000,00

0,00

0,00

0,00

63.

900

90013

6050

Budowa céwietienia
drogowego przy ul.
Zotnierskicj

80 000,00

29201,00

50 799,00

0,00

0,00

64,

900

0015

6050

Budowa odwietlenia ciggu
pieszego dziatka 449 pray
ul. Grunwaldzkiej

50 000,00

50 000,00

0,00

0.00

0,00

635.

900

90015

Budowa cdwictienia w
strefie Lotnisko w
miejscach przystankéw
autobusowych

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

66.

900

90019

6230

Dotacje celowe na
realizacjg zadan
zwigzanych z likwidacjg
niskiej emisji poprzez
zmiang sposobu
ogrzewania w budynkach
mieszkalnych na terenie
miasta Zary

830 000,00

830 000,00

0,00

0,00

0,00

61

921

92109

Termomodemizacia
obiekiu Zarskiego Domu
Kultury przy ul. Okrzei

30 600,00

30 000,00

0,00

0,00

0,06

68.

921

92109

6050

Zarski park kultury i nauki
- pracbudowa i
rozbudowa instytuci
kudtury w Zarach

500 600,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

69,

921

92109

6220

Dotacja celowa na
wydatki inwestycyine na
obiekly Zarskiego Domu
Kultury oraz wzupelnienie
srodkdw na realizacie
projekiu

600 600,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

70.

926

92601

G050

Budowa wielefinkeyjnego
kompleksu rekreacyjnego
przy ul. Zrodlanej w
Zarach

1 498 620,00

1498 620,00

0,00

0,60

0,00

71

926

92601

G050

Przebudowa stadiony

lekkoatletycznego wraz z
infrastrukturg techniczng
pray ul. Lesnej w Zarach

3 000 000,00

0,00

2 000 000,00

0,00

1 00C 000,00

72

926

92601

6050

Budowa budynku sztuk
walki przy ul. Lednej w
Zarach

70 000,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

73.

926

92601

6050

Budowa silowni przy ul.
Zawiszy Czarnego

35 000,00

35 006,00

0,00

0,00

g

6,00




Zalacznik Nr 6

do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr WA.0050. F:L\‘;Z/.zol 7

z dnia A lipca 2017 .

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU W 2017 ROKU PODMIOTOM NALEZACYM I NIE NALEZACYM

DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dzial Rozdzial | Nazwa jednostki/nazwa zadania Plan
DOTACJE CELOWE 9 693 289,37
Jednostki sektora finanséw publicznych 4 701 867,00
600 60014 Powiat Zarski 1 800 000,00
600 60016 Gming Leknica 1 000 000,00
750 75075 Promocia jst 10 000,00
851 85111 Powiat Zarski 1 008 000,00
851 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 25 960,00
921 92109 Zarski Dom Kultury 975 907,00
926 92604 Miejski Osrodek Sportu, Rekreagji i Wypoczynku 690 000,00
Jednosiki nie nalezgee do seldora finanséw publiczrych 4991 422,37
801 80101 Spoteczna Szkoia Podstawowa 50002,34
301 80101 Katolicka Szkota Podstawowa 24 974,16
301 80110 Spoteczne Gimnazjum 19 430,09
301 80110 Katolickie Gimnazjum 14 603,52
801 80110 Gimnazjum z oddziatami przysposabiajgcymi do pracy przy ZDZ 10 742,26
851 85117 Zaktady opiekunczo-iecznicze 1 pielegnacyjno-opiekunicze 60 000,00
851 851354 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 421 870,00
852 85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne 977 §00,00
853 85393 Realizacja zadan z zakresu polityki spolecznej 3 000,00
855 85505 Zlobki 215 500,00
900 90019 Likwidacja niskiej emisji poprzez zmiang sposobu ogrzewania w 830 000,00

budynkach mieszkalnych na terenie miasta Zary

921 92120 Ochrona zabytkdw i opteka nad zabytkami 1 095 006,00
921 92195 Imprezy kulturalne 258 500,00
926 92605 Imprezy sportowe 1 010 000,00
DOTACJE PODMIOTOWE 10 682 194,00
Jednostki sektora finansow publicenych 3 666 450,00
921 92109 Zarski Dom Kultury 2 040 540,00
921 92116 Miegjska Biblioteka Publiczna 1 106 000,00
921 92118 Muzeum Pogranicza Slasko-Luzyckiego 519 910,00
Jednostki nie nalezgee do sekiora finanséw publiczinych 7015 744,00
801 30101 Katolicka Szkola Podstawowa 1113410,00
804 80101 Spoteczaa Szkota Podstawowa 1 948 470,00
301 80104 Przedszkole Niepubliczne Groszki §26 932,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne eNCe-peNCe 96 390,00
801 80104 Przedszkole Chatka Puchatka 706 860,00
801 80104 Spoteczne Przedszkele 321 300,00
801 80104 Fundacja Pomocy Dzieciom Sigma 91 245,00
801 80104 Niepubliczne Przedszkole Maty Luzyk 40 000,00
801 80110 Katolickie Gimnazjum 694 764,00
801 80110 Spoteczne Gimnazjum 955 300,00
801 80110 Gimnazjum z oddziatami przysposabiajagcymi do pracy przy ZDZ 521 073,00
DOTACJE PRZEDMIOTOWE 2 499 967,00
Jednostki sektora finansdw publicznych 2 499 967,00
926 92604 | Miejski Oérodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 2 499 967,00

Ogdlem

22 875 450,37




